附件1
2023年度部门整体支出绩效评价基础数据表
	财政供养人员情况（人）
	编制数
	2023年实际在职人数
	控制率

	
	　6人
	6人　
	100%　

	经费控制情况（万元）
	2022年决算数
	2023年预算数
	2023年决算数

	三公经费
	　0
	　0
	　0

	   1、公务用车购置和维护经费
	　
	　
	　

	       其中：公车购置
	　
	　
	　

	             公车运行维护
	　
	　
	　

	   2、出国经费
	　
	　
	　

	   3、公务接待
	　
	　
	　

	项目支出：
	130.99　
	231
	232.39

	    1、业务工作经费
	0　
	0
	0

	    2、运行维护经费
	130.99　
	231
	232.39

	……
	
	
	

	3、市级专项资金（一个专项一行）
	　
	　
	　

	……
	
	
	

	公用经费
	　7.2
	7.2　
	3.71　

	    其中：办公经费
	　0.24
	1.5　
	0.06　

	          水费、电费、差旅费
	 0.12　
	1　
	0.12　

	          会议费、培训费
	0　
	1　
	0.11　

	政府采购金额
	——
	89.32　
	122.36　

	部门基本支出预算调整 
	——
	　
	　

	楼堂馆所控制情况
（2023年完工项目）
	批复规模
（㎡）
	实际规模（㎡）
	规模控制率
	预算投资（万元）
	实际投资（万元）
	投资概算控制率

	
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	厉行节约保障措施
	　


说明：“项目支出”需要填报基本支出以外的所有项目支出情况，“公用经费”填报基本支出中的一般商品和服务支出。

填表人：符爱群  填报日期：2024.6.24  联系电话：13507304191  单位负责人签字：
附件2
2023年度部门整体支出绩效自评表
	市级预算部门名称
	岳阳市君山区路灯事务所　

	年度预
算申请
（万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	306.24
	313.31
	313.31
	10
	100%
	8

	
	按收入性质分：
	按支出性质分：

	
	  其中：  一般公共预算：310.93
	其中：基本支出：80.92

	
	政府性基金拨款：
	项目支出：232.39

	
	纳入专户管理的非税收入拨款：
	

	
	其他资金：2.38
	

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况　

	
	确保城区路灯设施安全运行，维修维护及时高效；全力保障重大节日期间路灯的运行质量。　
	保障全年路灯亮化率达到98％
保障路灯维修率达到98％

	绩
效
指
标

	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度指标值
	实际完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产出指标

(50分)
	数量指标
	城区路灯每周巡灯一次
	1
	1
	5
	　5
	　

	
	
	
	路灯维修维护管理数量
	5736
	5736
	5
	　5
	　

	
	
	
	路灯杆编号
	2454
	2454
	5
	　5
	　

	
	
	质量指标
	作业流程规范率
	≥100%
	100%
	5
	　5
	　

	
	
	
	公众服务热线处理率
	100%
	100%
	5
	　5
	　

	
	
	
	城区路灯亮灯时长
	≥100%
	98%
	5
	　4
	电费预算有限，仅保证主城区亮灯时长

	
	
	时效指标
	路灯维护及时率
	≥98%
	98%
	10
	　8
	路灯维修面积大，有时维修不及时

	
	
	成本指标
	财政资金支出
	306.24万元
	313.31万元
	10
	　8
	预算资金执行不到位，今后加强预算执行

	
	效益指标

（30分）
　
	经济效
益指标
	
	
	
	0
	　
	　

	
	
	社会效
益指标
	美化城市环境
	定性
	有效提升
	10
	10
	　

	
	
	生态效
益指标
	优化生态环境
	定性
	不断优化
	10
	9
	部分路灯设施老化　

	
	
	可持续影响指标
	提高群众生活质量
	定性
	有效提升
	10
	10
	　

	
	满意度
指标
（10分）
	服务对象满意度指标
	居民满意度
	≥95%
	95%
	10
	　10
	　

	总分
	100
	　92
	　


填表人：符爱群  填报日期：2024.6.24  联系电话：13507304191  单位负责人签字：
附件3
2023年度项目支出绩效自评表
	项目支
出名称
	路灯专项　

	主管部门
	　岳阳市君山区城市管理和综合执法局
	实施单位
	　岳阳市君山区路灯事务所　

	项目资金
（万元）
	　
	年初
预算数
	全年
预算数
	全年
执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额　
	231
	　232.39
	　232.39
	　10
	100%
	　8

	
	其中：当年财政拨款　
	231
	　232.39
	　232.39
	　
	　
	[bookmark: _GoBack]　

	
	上年结转资金　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	其他资金
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况　

	
	1.维修维护及时高效；2.全力保障重大节日期间路灯的运行质量；3.加强巡查管理，确保路灯设施安全运行。　
	保障全年路灯亮化率达到98％
保障路灯维修达到98％

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产出指标

(50分)
	数量指标

	城区路灯每周巡灯一次
	1
	1
	5
	5
	　

	
	
	
	路灯维修维护管理数量
	5736
	5736
	5
	5
	　

	
	
	
	路灯杆编号
	2454
	2454
	5
	5
	　

	
	
	质量指标

	作业流程规范率
	≥100%
	100%
	5
	5
	　

	
	
	
	公众服务热线处理率
	100%
	100%
	5
	5
	　

	
	
	
	城区路灯亮灯时长
	≥100%
	98%
	5
	4
	电费预算有限，仅保证主城区亮灯时长

	
	
	时效指标
	路灯维护及时率
	≥98%
	98%
	10
	8
	路灯维修面积大，有时维修不及时

	
	
	成本指标
	财政资金支出
	231万元
	232.39
	10
	8
	预算资金执行不到位，今后加强预算执行

	
	效益指标

（30分）
　
	经济效
益指标
	
	
	
	0
	
	　

	
	
	社会效
益指标
	改善市民出行环境
	定性
	有效提升
	10
	10
	　

	
	
	生态效
益指标
	美化、亮化城市
	定性
	不断优化
	10
	9
	部分路灯设施老化

	
	
	可持续影响指标
	提升群众生活指数
	定性
	有效提升
	10
	10
	　

	
	满意度
指标
（10分）
	服务对象满意度指标
	市民满意度
	≥95%
	95%
	10
	10
	　

	总分
	100
	92
	　



备注：一个一级项目支出一张表。如，业务工作经费，运行维护经费，其他事业发展类资金…各一张表。
填表人：符爱群  填报日期：2024.6.24  联系电话：13507304191  单位负责人签字：
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2023年度岳阳市君山区路灯事务所
整体支出绩效自评报告














部门（单位）名称：（盖章）
2024年6月24日

2023年度岳阳市君山区路灯事务所
整体支出绩效自评报告

1、 部门（单位）基本情况
区路灯事务所隶属区城市管理和综合执法局独立核算二级机构，主要负责全区城市照明的统一规划、统一管理；负责辖区范围内的公共城市照明设施的维护管养工作。 
二、一般公共预算支出情况
（一）基本支出情况
2023年本单位基本支出合计80.92万元，主要是为保障单位正常运转、完成日常工作任务而发生的各项支出，包括用于基本工资、津贴补贴等人员经费以及办公费、印刷费、水电费、办公设备购置等公用经费。
（2） 项目支出情况
2023年本单位项目支出合计232.39万元，主要是本单位为完成特定工作任务或事业发展目标而发生的支出，包括路灯运行维护经费支出；春节路灯亮化、美化项目支出等。
三、政府性基金预算支出情况
2023年本单位无政府性基金预算支出。
4、 国有资本经营预算支出情况
2023年本单位无国有资本经营预算支出。
5、 社会保险基金预算支出情况
2023年本单位无社会保险基金预算支出。
六、部门整体支出绩效情况
2023年路灯事务所主要完成了春节亮化氛围营造以及国庆节氛围营造工作，对“六区”考评路灯专业考评组所提出的问题及时整改，修复路灯杆检修门158多个，修复路灯地下管线及电缆2310米，维修及更换led路灯842盏，清理城区路灯杆牛皮癣916基,完成路灯杆编号2454基。
七、存在的问题及原因分析
目前城区路灯管理存在的主要问题是：1、地下管线年久老化比较严重，线路故障频出，修复难度大。2、路灯所的配套设备不完善，制约项目的高效运行。
8、 下一步改进措施
加强人员培训，提高绩效评价意识和管理水平。在以后年度编制绩效指标时应根据绩效目标、并结合项目特点编制完整、明确的绩效指标。逐步建立管理规范，运行有序的管理机制。
9、 部门整体支出绩效自评结果拟应用和公开情况
该项目决策科学，依据充分，项目管理较为规范，项目完成效果好，实施后达到了预期目的，满足了群众的实际需求。经过对2023年度灯运行维护经费项目在决策、管理、绩效等方面的综合评价，根据本次评价指标体系测算，总得分为92分，评价等次为“优秀”。
十、其他需要说明的情况
无



报告需要以下附件：
1.部门整体支出绩效评价基础数据表
2.部门整体支出绩效自评表
3.项目支出绩效自评表（一个一级项目支出一张表）
4.政府性基金预算支出情况表
5.国有资本经营预算支出情况表
6.社会保险基金预算支出情况表

附件5
部门整体支出绩效自评工作考核评分表
	一级指标
	二级指标
	评分标准
	所需佐证材料

	布置工作

10分
	自评通知
（8分）
	1.印发绩效自评通知的得2分，否则不得分。
2.按照本规程规定，绩效自评通知包括自评范围、自评主要依据、自评主要内容、自评程序和步骤、有关要求等内容，并附有本通知要求的附件的，得6分；否则缺1项扣1分，最多扣6分。
	绩效自评通知盖章的电子版

	
	工作小组
（2分）
	成立绩效自评工作小组的得2分，否则不得分。
	本部门、本单位预算绩效管理领导小组/绩效评价工作小组有关文件盖章的电子版

	实施评价

20分
	单位自查
（10分）
	市级预算部门本级和所属单位都要开展绩效自查，转移支付项目单位都要开展绩效自查，县、区级主管部门都要汇总本区域转移支付情况；以上各项每发现一个单位没有做相应工作的，扣1分，最多扣10分。
	1、 转移支付项目单位名称和资 金情况清单
2、 有转移支付资金的各县区主管部门汇总情况的盖章PDF版　

	
	提交报告
（10分）
	按时向市财政局报送报告的得10分；每推迟一个工作日报送报告的扣1分，最多扣10分。

	自评报告

70分
	完整性
（15分）
	1.绩效自评报告正文部分内容齐全的，得8分；否则每少一个部分扣2分，最多扣8分。
2.绩效自评报告附件部分内容齐全的，得7分；否则每少一个部分扣2分，最多扣7分。

	
	绩效
自评表
（20分）
	1、部门整体支出和项目支出绩效指标反映产出、效益、服务对象满意度方面的指标和预算执行率的权重符合《岳阳市市级预算部门绩效自评操作规程》要求的，得5分，否则按比例扣除相应的分数。
2.部门整体支出和项目支出绩效指标全部细化到三级指标的，得5分；部分细化的，酌情扣分；没有细化的，不得分。
3.部门整体支出和项目支出三级绩效指标内涵明确、具体、可衡量的得5分；突出核心指标，精简实用的得3分；指标与部门整体支出和项目支出密切相关，全面反映产出和效益的得2分；否则，每项酌情扣分，最多扣10分。

	
	
反映问
题情况
（20分）
	从预算和预算绩效管理，部门履职效能，资金分配、使用和管理，资产和财务管理，政府采购等方面归纳问题、分析原因全面的，得20分；反映问题、分析原因较全面的，得16—18分；反映问题、分析原因不全面的，得13—15分；问题未归纳且过于简单的，得10—12分；只提出资金不足问题的不得分；其他情况酌情扣分。　

	
	建议情况
（15分）
	建议与问题对应且全面的得15分，建议比较全面的得12—14分，建议不全面的得9—11分，建议过于简单的得6—8分，只提出加大资金投入建议的不得分；其他情况酌情扣分。

	合计
	100分
	　



